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North Macedonia

12-013644/22-0002

23/05/2022 00:00:00

23/05/2025 00:00:00

2202991910************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тарифен број 2202 и Коментарски забелешки на ХС за 
тарифниот број  2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

23/05/2022 00:00:00

Додаток во исхрана во форма на течност наменет за директна употреба за 
доенчиња и бебиња, во пакување од 145 мл. Производот е изготвен од 
следниот состав: вода, малтитол, глицерин, сода бикарбона (1%), 
емулгатор-полисорбат, калиум сорбат, регулатор на киселост: лимонска 
киселина, натриум бензоат, засладувач: сукралоза, масло од ким (0,02%), 
масло од копар (0,02%). Активни состојки во 1 доза (5 мл): сода бикарбона 
50 мг, масло од копар 1 мг, масло од ким 1 мг.
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